
ZARZĄDZENIE NR W.0050.163.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 18 października 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr W.0050.104.2012 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 11 lipca 2012 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Gaszowice” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLVI/220/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 27 stycznia 
2010 r. w sprawie przyjęcia „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Gaszowice” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gaszowice” 
w §3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Realizacja zadania powinna nastąpić w terminie do dnia 30 listopada roku, 
w którym realizowany jest Program”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 34929608-B04F-4941-95B4-3D5A6B0B3A0D. Przyjety




